CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 63.257.054/0001-57, para Contratação de 

empresa especializada para preparação de solo para prestação de serviços de 

aração de terras para pequenos produtores da agricultura familiar do 

Município de Conceição do Canindé-PI, pelo valor de R$ 113.103,07 (cento e 

treze mil, cento e três reais e sete centavos), a ser pago no fornecimento/execução 

dos materiais/serviços, de forma direta, com fundamento 75, inciso I, da Lei Federal 

nº14.133/2021. 

Conceição do Canindé-PI, 08 de janeiro de 2026.